可转换公司债券持有人在每年回售条件首次满足后可按上述约定条件行使

回售权一次，若在首次满足回售条件而可转换公司债券持有人未在公司届时公告

的回售申报期内申报并实施回售的，该计息年度不能再行使回售权。

15、锁定期安排

根据《重组管理办法》要求，交易对方通过本次交易取得的上市公司股份及

可转换债券锁定期安排如下：

① 在本次交易中取得的新疆天业的股份，自新增股份上市之日起 36 个月内

不转让；在本次交易中取得的新疆天业的可转换公司债券及可转换债券转股形成

的股份，自可转换债券发行结束之日起 36 个月内不转让。本次交易完成后，由

于上市公司送红股、转增股本等原因而增持的上市公司股份，亦遵守上述承诺；

② 本次交易完成后 6个月内如新疆天业股票连续 20个交易日的收盘价低于

发行价，或者交易完成后 6 个月期末收盘价低于发行价的，其持有公司股票及可

转换债券的锁定期自动延长至少 6 个月。

③ 如本次交易因涉嫌所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论

明确以前，不转让其在上市公司拥有权益的股份。

④ 保证对价股份优先用于履行业绩补偿承诺，不通过质押股份等方式逃废

补偿义务；未来质押对价股份时，将书面告知质权人根据业绩补偿协议上述股份

具有潜在业绩承诺补偿义务情况，并在质押协议中就相关股份用于支付业绩补偿

事项等与质权人作出明确约定。

⑤ 上述限售期届满后，将按照中国证券监督管理委员会及上海证券交易所

的有关规定执行。若交易对方上述股份锁定的承诺与证券监管机构的最新监管意

见不相符，交易对方同意根据相关证券监管机构的监管意见进行相应调整。

17

16、转股股份的来源

本次发行的可转换债券转股的股份来源为公司新发行的股份及/或公司因回

购股份形成的库存股。

17、转股年度股利归属

因本次发行的可转换债券转股而增加的公司股票享有与原股票同等的权益，

在股利发放的股权登记日当日登记在册的所有普通股股东（含因可转换债券转股

形成的股东）均参与当期股利分配，享有同等权益。

18、其他事项

本次发行可转换债券不设担保，不安排评级。

四、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股权结构的影响

本次交易完成后，公司控股股东仍为天业集团，实际控制人仍为八师国资委，

本次交易不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变化。

在不考虑配套融资的情形下，本次交易前及本次交易完成后（含可转换债券

均未转股及可转换债券全部转股两种情形），上市公司股权结构变化情况如下表

所示：

单位：股、%

股东名称
本次交易前

本次交易后

可转换债券均未转股 可转换债券全部转股

持股数 持股比例 持股数 持股比例 持股数 持股比例

天业集团 408,907,130 42.05 728,351,574 53.57 770,018,240 54.6

天域融 3,954,906 0.41 3,954,906 0.29 3,954,906 0.28

锦富投资   67,760,942 4.98 76,599,325 5.43

其他股东 559,660,316 57.54 559,660,316 41.16 559,660,316 39.69

合计 972,522,352 100.00 1,359,727,738 100.00 1,410,232,787 100.00

注：上述计算的发行数量精确至个位，不足一股的部分交易对方同意豁免公司支付。可

转换债券转股价格以初始转股价格 5.94 元/股测算。

（二）本次交易对上市公司财务指标的影响

根据上市公司 2018 年和 2019 年 10 月财务报告以及 2018 年和 2019 年 10

18

月备考财务报表审阅报告，上市公司本次交易前后财务数据如下：

单位：万元

项目
2019 年 10 月 31 日 2018 年

实际数 备考数 实际数 备考数

总资产 824,266.34 1,354,866.30 865,730.14 1,801,649.05

总负债 310,633.26 736,504.39 347,250.25 924,491.85

所有者权益 513,633.08 618,361.92 518,479.88 877,157.19

归属于母公司股

东的所有者权益
476,050.67 580,779.51 479,645.57 838,322.88

项目 2019 年 1-10 月 2018 年

营业收入 364,475.37 681,075.20 482,776.01 868,115.04

利润总额 10,669.71 64,703.22 55,389.41 156,930.34

净利润 4,190.46 49,517.19 46,266.71 133,933.26

归属于母公司股

东的净利润
5,442.37 50,769.10 49,359.43 137,025.98

基本每股收益 0.06 0.37 0.51 1.01

稀释每股收益 0.06 0.36 0.51 0.96

五、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行股份对象中不包含上市公司董事、监事及高级管理人员，本次发行

不会导致上市公司董事、监事和高级管理人员持股数量变动的情况。

六、本次交易完成后公司股权分布仍符合上市条件

本次交易完成后，公司股权分布仍满足《公司法》、《证券法》及《上市规则》

等法律法规规定的股票上市条件。

19

第二节 本次交易实施情况

一、本次交易的决策与审批程序

1、新疆生产建设兵团国有资产监督管理委员会已通过管理信息系统就本次

交易出具预审核同意的意见。

2、2019 年 6 月 20 日，新疆天业 2019 年第四次临时董事会审议通过了与本

次重组相关的议案。

3、2019 年 9 月 30 日，天业集团董事会决议同意本次交易；2019 年 9 月 30

日，锦富投资董事会决议同意本次交易；2019 年 9 月 30 日，天能化工股东会决

议同意本次交易。

4、2019 年 9 月 30 日，新疆天业七届十二次董事会审议通过了本次重组方

案。

5、新疆生产建设兵团第八师国有资产监督管理委员会已对本次交易标的评

估报告予以备案。

6、新疆生产建设兵团国有资产监督管理委员会已针对本次交易事项作出正

式批复。

7、上市公司 2019 年第二次临时股东大会已审议通过本次交易相关事项。

8、2019 年 12 月 30 日，新疆天业七届十四次董事会会议审议通过了变更本

次交易业绩补偿安排的相关议案。

9、上市公司 2020 年第一次临时董事会会议审议通过了调整本次重组非公开

发行股份、可转换债券募集配套资金方案的议案。

10、本次交易已获得中国证监会核准。

11、上市公司 2020 年第二次临时股东大会审议通过了调整本次重组非公开

发行股份、可转换债券募集配套资金方案的议案。

二、本次交易的实施情况

（一）标的资产交割及过户情况

20

2020 年 4 月 30 日，公司与交易对方签署《新疆天业股份有限公司关于发行

股份、可转换债券及支付现金购买资产之资产交割确认书》，交易对方已向公司

交付其所有的天能化工 100%股权，天能化工自资产交割日起由公司控制。

2020 年 4 月 30 日，天能化工就本次交易涉及的资产过户事宜已经完成了工